
OBSAH

SOUHRN MÍSTO PROLOGU
Dějiny, válka a politika mezi brankami 15

1
FOTBAL PŘED VZNIKEM PROTEKTORÁTU 

Mnichov a druhá republika 23
Než spadla opona 68

2
POD KURATELOU ŘÍŠE

Sport v Protektorátu Čechy a Morava 89
Sportsmani a sportfiihreři 131

3
NÁŠ NEJLIDOVĚJŠÍ SPORT

Fotbal v Protektorátu Čechy a Morava 151
Lidé, doba, osudy 189

4
NEDĚLE PATŘÍ FOTBALU

Liga v Protektorátu Čechy a Morava 209
Ve stínu velkých dějin 257



5
ČECHY VERSUS MORAVA

Pohárová, mezizemská a další utkání 277
S míčem i s hokejkou 317

6
TŘI ČTVRTĚ ROKU A DOST

Protektorát a mezinárodní fotbal 337
S cizinou a bez ciziny 379

7
PROTI ČERNÝM UNIFORMÁM

Odboj a oběti v protektorátní kopané 401
Mezi životem a smrtí 443

8
RODÁCI A ODRODILCI

Kolaborace a protektorátní fotbal 463
Komu knuta, komu vavříny 500

9
BRANKY, BODY, ROZPOČTY

Protektorátní fotbal v číslech 521
Král střelců a král komiků 557

10
HRANA ROZCESTÍ

Fotbal a sjednocení tělovýchovy 579

PŘÍLOHY
ČSF, soutěže, utkání 607

POZNÁMKY
Citace, prameny, literatura 629

AUTORSKÁ POZNÁMKA 669

PODĚKOVÁNÍ 671


